Medresenin kapı kemeri üstünde bulunan ne­
sih hatla yazılmış olan beş satırlık kitabeyi
I.H.Uzunçarşılı okumuştur11. Kitabenin Türkçe
anlamı şöyledir:

"Bu mübarek medresenin yapılmasını Ha-
mid oğlu, llyas oğlu, Câlis oğlu Emir Sinaned-
din-Allah ömrüne yardım etsin 719 yılı ayların­
da emretti."

Bu kitabeye göre medrese H. 719 / M.
1319 yılında yapılmıştır. Riefstahl Medresenin ba­
nisini Süleyman Fikri Bey'den aldığına göre "Ni­
şan (eddin...ibni) llyas ibni el Hamid" olarak be­
lirtmiş ve dördüncü satırın sonunu okuyamamış-
tır12. Fakat daha sonra Uzunçarşılı kitabede bani­
nin ismini "Emir Sinaneddin Calis bin llyas"
şeklinde okumuştur.

Taç kapının üstünde uzanan diğer kitabe şe­
ridi baraj inşası sırasında kısmen kırılmıştır. Bura­
da Hz.Ali'nin Arapça bir beyiti yazılıdır.

Türkçesi:
Ey ilim taleb eden, takvaya sarıl,
Uykuyu bırak, çok yemeyi terket.

Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivinde yapılan
araştırmada İstanos vakıfları arasında Sinaneddin
Medresesi adı ile bir kayda rastlanılamamıştır. Bu­
rada sadece "Istanos'ta Sultan Hatun Medresesi
Vakfı"na ait 7 Muharrem 1273 (1856) ve 29 Sa-
fer 1290 (1873) tarihlerinde yapılmış iki adet mü­
derris tayinine ait şahsiyet kaydı vardır. (Tablo 1)

Bu medrese, kitabesine göre Câlis bin llyas
tarafından yaptırılmış olmakla birlikte henüz kimli­
ği tam olarak bilinemeyen belki de llyas Bey'in ya­
kını olan bir "Sultan Hatun" tarafından vakfedil-
diğini söylemek mümkündür. Hattâ Vakıflar Ge­
nel Müdürlüğü arşivinde 1140 no'lu hurufat defte­
rinin 72 nci sayfasındaki Zilkade 1108 (1697) ta­
rihli "Istanos'ta Sultan Hatun'a dernigân kân
zaviyesinde zaviyedar Şeyh Eyyüb fevt, Seyyid

Belediye Başkanı Turgut Manavoğlu Korkute-
li'de bulunan eski hamamın da Sultan Hatun Vakfından
olduğu nu gördüğü tapu kayıtlarına istinaden söylemiş­
tir. ayrıca Antalya’da bulunan Nazır Hamamının da
Sultan Hatun Vakfından olduğu resmî tapu kayıtlardan
öğrenilmiştir.

YAPININ TANITILMASI:
Medrese, kitabesine göre Sinaneddin Calis

Bin llyas tarafından H. 719 / M. 1319 yılında
yaptırılmıştır. Yapı 18.34x16.25m. ölçülerinde ka­
reye yakın dikdörtgen plânlı olup ana eksen doğu-
batı istikametindedir.lki katlı açık avlulu ve iki ey-
vanlı medreseler tipine giren yapı, dıştan bakınca
masif bir kütle intibaı bırakmaktadır.

Medresenin sade taçkapısı batı cephede yer
almaktadır.